¢ IX. _

einde, Efthera ad Ahaluerum dedu.

&a eft , anno regni ejus feptimo;
Atoffa vero & Ameftris , Arcaxerxis fi-
liz Patri nupferunt non anno feptimo ;
fed utique poftquam ad xtatem nubi-
lem perveniflent. Ideo etiam hzc con-
jugia, inter poftremas ejus res geftas,
referuntur 4 Plutarcho, graviffima ob-
jurgatione adje®ay “in Amoocar axwy
#ae
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Si quis autem objecerit, Sratiram anre
regoum du&am ab Artaxerxe fuiffe, ut
cirius maturefcere filiz potuerint, me-
miniffe oportet, has Artaxerxis filias
Tiribazo delponfatas tuifle, protra&o
vero tempore retentas , & demum, tefte
Plutarcho, in matrimonium aflumtas.

&-X

Ex hiftoriz itaque in-Eftherz libro &
Plutarcho repugnantia,firmiflimum
nunc argumentum. petitur,, quod Aba-
{verus non fuerit hic Artaxerxes. Nam
Ahafuerus regnafle dicitur ab India vsq
ad Arhiopiam Eft.1.1. & tributum terre
infulisque impofuiffe Efth, 50. 1 8i vero
limites imperii Perfici -fub hoc Arta-

‘xerxe confideremus,- primo quidem ad

auftrum, ceftatur Plutarchus, defeciffe
Egyptum , ejusque recuperandz {pe
eéxcidiflfe Artaxerxem, Pharnabazo &
Iphicrdte ducibus inter fe diffidentibus:
tum  verfus  feptentrionem , ubi contra
: Bz Ca-

i
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Cadufios ad mare Cafpium fitos pugna-
vit Artaxerxes, atq ad rantas anguftias |
reda@us eft, ut jumentis folum cafis |
vivere cogeretur exercitus. Ad occiden- |
cem demum ejus anguftivs fuifle ,quam |
olim imperium Perfarum, ex formuia |
Pacis Antalcidez in Xenophontis Hel-
lenic. lib. 5, liquet. Ubi non omnes, qua
Afiz tribuuntur, infulz, Artaxerxi tra-
ditz funt, preter Clazomenas & Cy-
prum. Quare cum anguftiores termini
fub Artaxerxe Mnemone effent,quam ut
HAthiopas Indosque imperio compleéte-
retur, infulis etiam potiffimis in mari
Hgeo fitis, privatus effer, haudqua-
quam dici poteft, regnafle ab India vsq} |
ad Athiopiam, aut infulis maris tribu- |
tum impofuifle, quz optime in- folum |
Xerxem quadrant.

§ XL |

uod vero maxime eft obfervandum, |
defcribunt S. literz Dan. 1. 2, quar-
tum Regem Perfidis tanquam potentif:
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fimum, & qui omnem vim converteran
adverfus Grecos, fummam vero pom-~
pam ac-{plendorem oftentaret : decla-
rant etiam- Ahafuerum: fuifle potentiffi-

" mum- ac magnificentiz deditifimum.
- Efth. L. 6,7.nominant Ahafuerum in tex-

tu:authentico nunquam nifi Ahafuerum,
quod nomen etiam LXX interpretes.in
memotabili illo loco Efdr. 4.6. retinent.
Nam Hebraf & TFargumicli wMWMN,
eft, ut lequitur Scaliger Can. Ifag. 1. 3.
Ofvaps vel téelns vel Acesm@. pro a-
picum varietate ; QuUO nomine maritus